
 

 

Anexa nr. 7 

la Anunț de participare 

 

 

 

  SRL’’Inspect Test’’  

(Denumirea operatorului economic) 

adresa completă MD-2069, mun.Chișinău, str.Calea Ieșilor,10 

 

tel, fax, e-mail 022 508-373, 060929297  

    E-mail           office@inspecttest.md 

 

 

OFERTĂ 

Către IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli Contagioase de Copii, mun.Chişinău, 

Lomonosov 49 

denumirea beneficiarului şi adresa completă  

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Servicii de verificare metrologică și a 

dispozitivelor medicale pentru anul 2023__ 
(denumirea contractului de achiziţie anunțate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Monitoare de pacient cant. 8 buc. preţ unitar (fără TVA)-1250,00. 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

2. Ventilatoare pulmonare cant. 4 buc. preţ unitar (fără TVA)-900,00. 

3. Dispozitive de resuscitare prin defibrilare externă cant. 1 buc. preţ unitar (fără TVA)-

1150,00. 

 

4. Pompe de infuzie cu seringă cant. 18 buc. preţ unitar (fără TVA)-600,00. 

5. Pulsoximetre cant. 6 buc. preţ unitar (fără TVA)-170,00. 

6.  Dispozitive de măsurare a presiunii arteriale neinvazive cant. 20 buc. preţ unitar (fără 

TVA)-45,00. 

7. Electrocardiografe cant. 2 buc. preţ unitar (fără TVA)-800,00. 

8. Sterilizatoare cu aer uscat cant. 9 buc. preţ unitar (fără TVA)-660,00. 

9. Sterilizatoare cu aburi cant. 1 buc. preţ unitar (fără TVA)-660,00. 

10. Termostate cant. 1 buc. preţ unitar (fără TVA)-660,00. 

11. Dispozitive de fizioterapie cant. 1 buc. preţ unitar (fără TVA)-500,00. 

12. Centrifugi de laborator cant. 2 buc. preţ unitar (fără TVA)-1250,00. 

13. Dozatoare mecanice și electronice de laborator cant. 15 buc. preţ unitar (fără TVA)-

170,00. 

 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este: 41880,00 lei, (patruzeci una mii opt sute optzeci lei,00 bani), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 8376,00 lei, (opt mii trei sute șaptezeci șase le, 00 bani) 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 50256,00 lei, (cinzeci mii două sute cinzeci șase lei, 00 bani) cu TVA.                                                                                                          

IV. Termeni de plata: 30 de zile din momentul înaintării facturii fiscale. 

V. Timp de livrare (executare lucrare): 

01.03.2023-31.12.2023, în termen de 10 zile de la comandă zile. 

 

 

 

  

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600152570


 

 

 

 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor) Garanția pentru ofertă în cuantum de 1 % din valoarea totală a ofertei 

fără TVA .  

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile. 

 

 

VIII. Numărul de înregistrare din „Lista producătorilor” echipamente electrice și 

electronice (EEE)      -  

 

 

Data completării: 

„21” februarie 2023 

 

Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 

economic:   

Director 

Molceanovschi Ivan 

(semnătura) şi L.Ş. 

 


		2023-02-21T11:35:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




